

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное казенное учреждение Самарской области "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних "Огонёк"

Таблица

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин- дивиду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководитель и его заместители																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по социально-реабилитационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное казенное учреждение Самарской области "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних "Огонёк"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда														Служащие (специалисты и технические исполнители)						Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10	Юрискон- сульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Рабочие													
14	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
15	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
16	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
21	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
22	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
23	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет
24	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет

Дата составления: 11.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Третьякова Татьяна Алексеевна (подпись) 19.06.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по финансовой работе (должность) Филистеева Светлана Алексеевна (подпись) 19.06.2026 (дата)

Инспектор по кадрам (должность) Беляева Татьяна Николаевна (подпись) 19.06.2026 (дата)

Начальник хозяйственного отдела (должность) Храмкова Елена Николаевна (подпись) 19.06.2026 (дата)

Контрактный управляющий (должность) Журавлева Марина Геннадьевна (подпись) 19.06.2026 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5620 (№ в реестре экспертов) Кравченко Светлана Викторовна (подпись) 11.06.2026 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное казенное учреждение Самарской области "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних "Огонёк"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8	8	0	7	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	7	0	2	0	0	0
из них женщин	6	6	0	4	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин- дивиду- аль- ный но- мер рабо- того места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	возроэли преимушествнно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие																								
13	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	2	-	3,2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Водитель ав- томобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Рабочий по стирке и ре- монту спец- одежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																								
36А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (36А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (36А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Муромов (подпись) Третьякова Татьяна Алексеевна (Ф.И.О.) 18.06.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по финансовой работе (должность) ФФФ (подпись) Филистеева Светлана Алексеевна (Ф.И.О.) 19.06.2026 (дата)

Инспектор по кадрам (должность) МММ (подпись) Беляева Татьяна Николаевна (Ф.И.О.) 19.06.2026 (дата)

Начальник хозяйственного отдела (должность) ООО (подпись) Храмова Елена Николаевна (Ф.И.О.) 19.06.2026 (дата)

Контрактный управляющий (должность) ЖЖЖ (подпись) Журавлева Марина Геннадьевна (Ф.И.О.) 19.06.2026 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5620 (№ в реестре экспертов) ККК (подпись) Кравченко Светлана Викторовна (Ф.И.О.) 11.06.2026 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное казенное учреждение Самарской области "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних "Огонёк"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	2	Классы (подклассы) условий труда															Медицинский персонал												Педагогический персонал											
		химический фактор	биологический фактор	вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																	
1																																								
26	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																
26005	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																
28А	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																

29А	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Третьякова Татьяна Алексеевна (ФИО) 19.06.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по финансовой

работе (должность) Филистеева Светлана Алексеевна (ФИО) 19.06.2026 (дата)

Инспектор по кадрам

(должность) Беляева Татьяна Николаевна (ФИО) 19.06.2026 (дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность) Храмкова Елена Николаевна (ФИО) 19.06.2026 (дата)

Контрактный управляющий

(должность) Журавлева Марина Геннадьевна (ФИО) 19.06.2026 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5620 (№ в реестре экспертов) Кравченко Светлана Викторовна (ФИО) 11.06.2026 (дата)